

مسائل امنیتی اولویت است

حسین افشین، معاون علمی رئیس‌جمهور: مسائل امنیتی کشور جزو اولویت‌هاست. تلاش ما این است که راهکارهایی پیدا شود تا در صورت بروز مشکل، به‌جای قطع اینترنت، از روش‌هایی استفاده شود که محدودیت کمتری ایجاد کند و میزان خسارت کاهش یابد.

تجدید بسته‌های اینترنتی استفاده‌نشده

ستار هاشمی، وزیر ارتباطات: در حال پیگیری هستیم تا بسته‌های اینترنتی که در این بازه زمانی خریداری شده اما به‌دلیل اختلال در ارائه خدمات امکان استفاده از آنها فراهم نبوده است، به‌صورت خودکار تجدید شود تا هیچ‌گونه زبانی متوجه کاربران نشود.

اختیار کوتاه

فریبی با نام سیم‌کارت استارلینک

در روزهای اخیر چند حساب کاربری در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به تبلیغ فروش سیم‌کارتی با عنوان استارلینک به مبلغ ۷۰۰ هزار تومان کرده‌اند که یک کلاهبرداری بزرگ است. ماهواره‌های اینترنتی استارلینک هیچ‌گونه سیم‌کارت فیزیکی ندارند و فقط با یک دیش و سرویس اتصال مستقیم به موبایل، اینترنت را تأمین می‌کنند. از آنجا که استارلینک در ایران برای ارائه اینترنت ماهواره‌ای قراردادی ندارد، حتی باوجود دستگاه‌های لازم هم این فناوری فعال نخواهد بود.

تسلط بر اعماق خلیج فارس

زیر دریایی فاتح نمادی از توسعه فناوری پیچیده دریایی در داخل کشور است

گزارش

گروه دانشتنیها از زیر دریایی‌ها می‌توانند نقش تعیین‌کننده‌ای در جنگ‌های دریایی داشته باشند. ایران نیز سال‌هاست به‌دنبال بومی کردن فناوری ساخت آنها در کلاس‌های مختلف بوده است. زیر دریایی کلاس «فاتح» یکی از مهم‌ترین دستاوردهای بومی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در حوزه زیر سطحی به شمار می‌آید؛ یک زیر دریایی که به‌عنوان یک پلنفرم نیمه‌سنگین، توان عملیاتی ایران در آب‌های عمیق تر خلیج فارس، در بای عمان و حتی فراتر از آن را به‌طور قابل توجهی افزایش داده است.

نشت اطلاعات خصوصی میلیون‌ها کاربر اینستاگرام

یک نشت عظیم داده که حدود ۱۴۹ میلیون آدرس ایمیل و رمز عبور از پلنفرم‌هایی مانند جیمیل، فیسبوک، اینستاگرام، نتفلیکس و بی‌بل را افشا کرده است، به‌صورت آنلاین منتشر شده که از نقض‌های امنیتی گذشته گردآوری شده است. نزدیک به ۲ هفته پیش نیز اطلاعات شخصی حداقل ۱۷.۵ میلیون کاربر اینستاگرام فاش و در کوب به اشتراک گذاشته شد که نگرانی‌های جدی در مورد حریم خصوصی کاربران و امنیت پلنفرم را برانگیخته است. مجموعه داده‌های فاش‌شده شامل نام‌های کاربری، نام کامل، آدرس‌های ایمیل، شماره تلفن‌ها، آدرس‌های فیزیکی جزئی و سایر اطلاعات تماس است.

هوش مصنوعی جدیدی که DNA را می‌خواند

یک مدل هوش مصنوعی که توسط دیپ‌مایند گوگل توسعه داده شده است، می‌تواند درک ما از DNA و تأثیر آن بر کشف بیماری‌ها و داروهارا متحول کند. این مدل که الفاژنوم نام دارد، می‌تواند به دانشمندان کمک کند تا در یابند چرا تفاوت‌های ظریف در DNA ما را در معرض خطر ابتلا به بیماری‌هایی مانند فشار خون بالا، زوال عقل و چاقی قرار می‌دهد.

AlphaGenome

آگهی دعوت به مجمع عمومی علنی به طور فوق‌العاده شرکت تعاونی عمران‌آه امید همت اسکان
شماره ثبت ۳۳۱۳۲۷

از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی عمران‌آه امید همت اسکان دعوت به‌عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که از ساعت ۱۶ الی ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ در محل مجموعه اجتماعی و فرهنگی امام علی (ع) واقع در اتوبان شهید همت غرب (خرازی) - شهرک گلستان - میدان ارتیش - پاس نهم - ۱۸متری پاس خیابان طوبی، جنب ایستگاه آتش‌نشانی، برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند و یا نمایندگان قانونی خود را از طریق اعطای وکالت به ازای هر نفر یک وکیل، به شرح ذیل جهت شرکت در جلسه فوق‌الذکر معرفی نمایند.

۱- وکالتنامه محضری
۲- اعطای وکالت تا قبل از تشکیل مجمع با حضور در محل شرکت و تأیید دو عضو هیئت مدیره یا یکی از اعضای هیئت مدیره و بازرس
لازم به یادآوری است مجمع فوق‌الذکر با حضور نصف به‌علاوه یک نفر از اعضا، رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در جلسه اتخاذ خواهد شد برای کلیه اعضا (حاضر، غائب و مخالف) نافذ و معتبر است.

دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش هیئت مدیره
۲- تصویب نسخه محاسبه میزان تاخیر تادیه پرداختی اعضا بابت جواز شهرداری و هزینه‌ها طبق ابلاغیه‌ها و مصوبات
۳- ارائه گزارش مالی منتهی به سالهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و تصویب ترازنامه
۴- ارائه گزارش در مورد آخرین وضعیت حقوقی و قضایی قرارداد مشارکت و اتخاذ تصمیم و تعیین راهبرد ادامه فعالیت تعاونی

هیئت مدیره تعاونی عمران‌آه امید همت اسکان

پاک نیس

فرصت ویژه واگذاری خودروی یخچال‌دار شرکت لبنیات پاستوریزه پاک (سهامی عام) در نظر دارد تعدادی خودروی آمیکو و نیسان یخچال‌دار را به صورت اجاره به شرایط تملیک با شرایط ذیل واگذار نماید:

۱) پیش پرداخت به صورت حداقلی از مبلغ کارشناسی خودرو و باقیمت مناسب
۲) اقساط بلندمدت
۳) کسر اقساط به صورت ماهانه از مبلغ کارمزد حق عملکردی فروش
۴) تحویل آتی خودرو پس از عقد قرارداد
اولویت واگذاری خودرو با نفراتی است که زودتر مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۹۱۲۵۲۸۱۶۲۰ و ۰۲۱۶۰۹۴۳۱۳۴ و ۰۳۱۶۰۹۴۳۱۳۲۸ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه (۳۵-۱۴۰۴) کد آگهی: ۱۷۷

شهرداری منطقه ۱۰ تهران در نظر دارد امور مشروحه ذیل را از طریق برگزاری تشریفات مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط متقاضی	مدت
۱	تهیه و تأمین اقلام مورد نیاز مجتمع فرهنگی و هنری شهید غنی‌پور (سالن آمفی‌تئاتر، سالن جلسات، آمفی‌تئاتر روباز)	۱۶۹,۰۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۸,۴۵۰,۹۵۰,۰۰۰	۱- کلیه اشخاص حقوقی ۲- دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران	۲ ماه

توضیحات:

الف) سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده به‌صورت نقد و یا اصل ضمانتنامه بانکی از بانک‌های دارای مجوز از بانک مرکزی (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور)
ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اداره قراردادهای منطقه واقع در ساختمان اصلی شهرداری منطقه ۱۰ (طبقه ۴) و محل تحویل دبیرخانه مرکزی شهرداری منطقه ۱۰ (طبقه همکف) به آدرس: خیابان آزادی - حدفاصل بزرگراه یادگار امام (ره) و خیابان جیحون - نبش کوچه مشغوف - شهرداری منطقه ۱۰ می‌باشد.
ج) مهلت ارائه اسناد: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد (ثبت پاکت‌های الف و ب) اقدام نمایند.
به قراردادهای پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضا نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت می‌باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰

آگهی تجدید استعلام ارزیاب‌ه کیفه خرید و نصب یخچال و فریزرهای پروژه‌های جدید فروشگاه‌های زنجیره‌ای شرکت شهروند (نوبت اول)

شرکت خدماتی کالای شهروند (سهامی خاص) در نظر دارد، با رعایت آیین‌نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات، با هدف تهیه لیست کوتاه مناقصه‌گران حقوقی واجد صلاحیت، جهت دعوت به مناقصه، به شرح ذیل، اقدام نماید.

۱- کارفرما: شرکت خدماتی کالای شهروند (فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند)
۲- نام پروژه: خرید و نصب یخچال‌ها و فریزرهای ۱۵۰۰۰ مترمربع سطح فروش، در پروژه‌های جدید فروشگاه‌های زنجیره‌ای شرکت شهروند (محل اجرای پروژه‌ها، متعاقباً اعلام خواهد شد).
۳- محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می‌توانند (با معرفی‌نامه کتبی)، در مهلت مقرر در بند ۴ این آگهی به آدرس: میدان آرژانتین، خیابان الوند، کوچه آریا، پلاک ۴، طبقه سوم، مدیریت حقوقی شرکت شهروند، مراجعه و اسناد را به صورت رایگان، دریافت نمایند.
ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات تخصصی مرتبط با موضوع پروژه، با شماره‌های ۹۶۰۵۲۰۲۸ و ۹۶۰۵۲۰۱۶، مدیریت توسعه فروشگاه‌ی شرکت شهروند، تماس حاصل نمایند.
۴- مهلت دریافت اسناد و ارائه پاکات به دبیرخانه: از تاریخ انتشار این آگهی، حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۴۵) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ (به استثنای پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل) و مطابق با شرایط مندرج در اسناد
۵- تمامی متقاضیان موظفند در هنگام تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت شهروند، نسبت به ارائه مستندات مربوط به شناسه ملی (تحویل تصویر روزنامه رسمی)، اقدام نمایند.
۶- سایر اطلاعات، جزئیات مربوطه، مدارک و مجوزهای مورد نیاز از مراجع ذیصلاح، در اسناد قید گردیده است.

آگهی تجدید استعلام ارزیاب‌ه کیفه خرید و نصب قفسه‌های پروژه‌های جدید فروشگاه‌های زنجیره‌ای شرکت شهروند (نوبت اول)

شرکت خدماتی کالای شهروند (سهامی خاص) در نظر دارد، با رعایت آیین‌نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات، با هدف تهیه لیست کوتاه مناقصه‌گران حقوقی واجد صلاحیت، جهت دعوت به مناقصه، به شرح ذیل، اقدام نماید.

۱- کارفرما: شرکت خدماتی کالای شهروند (فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند)
۲- نام پروژه: خرید و نصب ۱۵۰۰۰ مترمربع قفسه‌های فروشگاه‌ی، انبار و سردخانه در محل پروژه‌های جدید فروشگاه‌های زنجیره‌ای شرکت شهروند (محل اجرای پروژه‌ها، متعاقباً اعلام خواهد شد).
۳- محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می‌توانند (با معرفی‌نامه کتبی)، در مهلت مقرر در بند ۴ این آگهی به آدرس: میدان آرژانتین، خیابان الوند، کوچه آریا، پلاک ۴، طبقه سوم، مدیریت حقوقی شرکت شهروند، مراجعه و اسناد را به صورت رایگان، دریافت نمایند.
ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات تخصصی مرتبط با موضوع پروژه، با شماره‌های ۹۶۰۵۲۰۲۸ و ۹۶۰۵۲۰۱۶، مدیریت توسعه فروشگاه‌ی شرکت شهروند، تماس حاصل نمایند.
۴- مهلت دریافت اسناد و ارائه پاکات به دبیرخانه: از تاریخ انتشار این آگهی، حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۴۵) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ (به استثنای پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل) و مطابق با شرایط مندرج در اسناد
۵- تمامی متقاضیان موظفند در هنگام تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت شهروند، نسبت به ارائه مستندات مربوط به شناسه ملی (تحویل تصویر روزنامه رسمی)، اقدام نمایند.
۶- سایر اطلاعات، جزئیات مربوطه، مدارک و مجوزهای مورد نیاز از مراجع ذیصلاح، در اسناد قید گردیده است.

آگهی مناقصه عمومی

شماره آگهی: ۴۰۴/۱۱/۱۱

شرکت توسعه فضاهای فرهنگه شهرداری تهران در نظر دارد یک دستگاه صحنه نمایش خودباز شو هیدرولیکی و قابل جابجایی به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی از واجدین شرایط خریداری نماید، بدین‌وسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به‌عمل می‌آید:

ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	سپرده مناقصه (ریال)
۱	خریدیک دستگاه صحنه نمایش خودباز شو هیدرولیکی و قابل جابجایی	۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰

شرایط شرکت در مناقصه:

الف) سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت بانکی و یا واریز وجه نقد به‌شرح مندرج در اسناد مناقصه
ب) متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به سایت شرکت به نشانی https://tff.tehran.ir مراجعه نمایند.
ج) مهلت قبول پیشنهادات ارائه‌شده از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ می‌باشد. محل قبول پیشنهادات واحد دبیرخانه شرکت به نشانی: خیابان شهید مطهری، خیابان کوه نور، بن‌بست ششم، پلاک ۱۱، طبقه همکف می‌باشد.
ه) هزینه درج آگهی مناقصه در روزنامه بر عهده برندگان مناقصه است.
سایر شرایط: ۱- سایر الزامات و شرایط شرکت در مناقصه، به تفصیل در اسناد مناقصه درج گردیده که تماماً لازم‌الرعايه است.

شرکت توسعه فضاهای فرهنگه